Post præsentationem igitur dictarum allegationum

ex parte promotoris et actorum prædictorum in ter

mino ad concludendum in causa et eo procedendum ,

ut superius dictum est , præsentatarum ; ac receptio

nem tractatuum superius insertorum , et pro majori

parte ante hujus inchoationem processus, zelo justitiæ,

super ipso primo processu editorum , et de manibus

tractantium aut per nuntios eorum cum recognitione

scripturæ et subscriptionum , receptorum : præfati

domini Delegati , videlicet reverendissimus in Christo

pater dominus Johannes, archiepiscopus Remensis ,

reverendi patres Guillelmus Parisiensis et Ricardus

Constantiensis episcopi , ac venerabilis magister frater

Johannes Brehal, inquisitor superius nominatus , per

dictum mensem junii , Parisius simul omnes conve

nientes in unum , peractis omnibus quæ in hujus de

ductione processus pro examinatione et discussione

materiæ et requisitorum per partes agenda videban

tur ; et (1 ) , usque ad assignationem termini ad conclu

dendum in causa ipsoque termino ad concludendum

pendente, cupientes tam ex actis ipsius processus

primi quam ex omnibus aliis legitimis documentis

prout eis manda [ba] tur in rescripto eisdem præsen

tato , veritatem materiæ plena discussione perquirere,

et ex facti verificata serie juris quæstiones elicere

atque deducere : omnes libros omniaque originalia

ipsius processus primi , de cujus justificatione aut nul

( 1 ) Manuscrit : ut .
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litate seu adnullatione agitur, ultra visitationes ipso

rum librorum et originalium factas, tam per ipsos

dominos Delegatos, quam per unumquemque eorum ,

necnon et per multos doctores et jurisperitos quibus

libros prædictos et originalia communicandos et com

municanda injunxerant, post receptionem eorum de

manibus notariorum , iterum visitaverunt et visitari

fecerunt; cum dictis libris acta præsentis processus, et

præsertim informationes et inquestas, tam circa sta

tum et qualitatem prædictæ Puellæ , quam circa
qua

litatem judicantium contra eam , processus ipsius

seriem atque modum, totamque materiam ipsius pro

cessus atque formam , factas et superius publicatas ,

debite, sigillatim atqueparticulariter conferendo ; facta

discussione speciali super confessione seu confessionibus

Johannæ sæpedictæ et articulis quos ex dictis confessio

nibus judicantes prætenderunt et prætendunt extrac

tos ; signatis tam per dictos dominos Delegatos, quam

per multos doctorum et jurisperitorum , diversitatibus,